CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN PHÚC KHẢO

[bookmark: _GoBack]Kính gửi:    -  Hội đồng tuyển sinh Sau đại học;
               -  Trường Đại học Thủ Dầu Một.

Họ và tên :	SBD:……………………….....
Ngày sinh:………………………; Nơi sinh……………………………………...........
Ngành dự thi:	……………………………......
Số điện thoại liên hệ:……………………; Địa chỉ email:………………………..........
Là thí sinh tham dự kỳ thi tuyển sinh cao học khóa ...... đợt .... năm 20.... của Trường Đại học Thủ Dầu Một. Sau khi biết được điểm thi, tôi xin được phúc khảo môn: …………………………………..........................................................................................
Rất mong nhận được sự chấp thuận của Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Thủ Dầu Một.
Trân trọng.
                                                             Bình Dương, ngày . . . . tháng . . . . năm 20.....
                                                                                     NGƯỜI VIẾT ĐƠN